
Kilde: NAV PST220 Mottakere av uføretrygd. Fylke og kommune. Antall og andel
Kommune-bydel Rapport oppdatert: 13.08.2025

11 Rogaland         

11 Rogaland

Antall mottakere av uføretrygd Endring fra i fjor

Juni 2023 Juni 2024 Juni 2025 Antall Prosent

11 Rogaland i alt 27 924 28 351 28 923 572 2,0

1101 Eigersund 1 140 1 125 1 175 50 4,4

1103 Stavanger i alt  7 094 7 211 7 339 128 1,8

110301 Hundvåg 830 834 829 -5 -0,6

110302 Tasta 812 821 852 31 3,8

110303 Eiganes og Våland 934 956 970 14 1,5

110304 Madla 977 988 974 -14 -1,4

110305 Storhaug 924 983 1 012 29 3,0

110306 Hillevåg 1 211 1 207 1 241 34 2,8

110307 Hinna 911 915 946 31 3,4

110308 Finnøy 191 192 197 5 2,6

110309 Rennesøy 304 315 318 3 1,0

Antall mottakere av uføretrygd Endring fra i fjor

Juni 2023 Juni 2024 Juni 2025 Antall Prosent
I alt, alle kommuner 27 924 28 351 28 923 572 2,0
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1106 Haugesund 2 682 2 705 2 707 2 0,1

1108 Sandnes 4 377 4 506 4 607 101 2,2

1111 Sokndal 265 269 274 5 1,9

1112 Lund 293 298 308 10 3,4

1114 Bjerkreim 181 186 192 6 3,2

1119 Hå 1 253 1 261 1 299 38 3,0

1120 Klepp 1 220 1 272 1 311 39 3,1

1121 Time 1 103 1 108 1 135 27 2,4

1122 Gjesdal 656 673 694 21 3,1

1124 Sola 1 201 1 217 1 245 28 2,3

1127 Randaberg 624 607 618 11 1,8

1130 Strand 815 842 865 23 2,7

1133 Hjelmeland 124 124 119 -5 -4,0

1134 Suldal 199 199 211 12 6,0

1135 Sauda 290 292 292 0 0,0

1144 Kvitsøy 28 27 26 -1 -3,7

1145 Bokn 62 59 61 2 3,4

1146 Tysvær 654 663 685 22 3,3

1149 Karmøy 3 192 3 217 3 264 47 1,5

1151 Utsira 14 17 15 -2 -11,8

1160 Vindafjord 457 473 481 8 1,7
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11 Rogaland         

11 Rogaland

Antall mottakere av uføretrygd Endring fra i fjor

Juni 2023 Juni 2024 Juni 2025
Prosent-

andel

11 Rogaland i alt 8,9 8,9 9,0 0,1

1101 Eigersund 12,4 12,1 12,4 0,4

1103 Stavanger i alt  7,5 7,4 7,5 0,1

110301 Hundvåg 9,7 9,7 9,4 -0,3

110302 Tasta 8,1 8,0 8,3 0,2

110303 Eiganes og Våland 5,8 5,7 5,8 0,1

110304 Madla 7,1 7,1 7,0 -0,1

110305 Storhaug 7,0 7,2 7,4 0,2

110306 Hillevåg 9,1 8,9 9,1 0,2

110307 Hinna 6,1 6,0 6,1 0,1

Prosent av befolkningen 18-67 år***) Endring fra året før

Juni 2023 Juni 2024 Juni 2025
Prosent-

andel
I alt, alle kommuner 8,9 8,9 9,0 0,1
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110308 Finnøy 9,6 9,6 9,8 0,3

110309 Rennesøy 9,1 9,4 9,5 0,0

1106 Haugesund 11,0 11,0 11,0 0,0

1108 Sandnes 8,3 8,4 8,4 0,1

1111 Sokndal 13,8 13,8 14,2 0,4

1112 Lund 15,5 15,7 16,2 0,5

1114 Bjerkreim 10,3 10,5 10,7 0,2

1119 Hå 10,5 10,4 10,7 0,2

1120 Klepp 9,3 9,5 9,6 0,1

1121 Time 8,9 8,9 9,0 0,1

1122 Gjesdal 8,5 8,6 8,8 0,2

1124 Sola 6,6 6,6 6,6 0,0

1127 Randaberg 8,5 8,2 8,4 0,2

1130 Strand 9,9 10,1 10,3 0,2

1133 Hjelmeland 8,2 8,2 7,9 -0,3

1134 Suldal 9,2 8,9 9,5 0,6

1135 Sauda 10,7 10,7 10,8 0,1

1144 Kvitsøy 8,8 8,6 7,6 -1,0

1145 Bokn 11,4 10,6 10,8 0,2

1146 Tysvær 9,6 9,5 9,8 0,3

1149 Karmøy 12,1 12,1 12,2 0,1

1151 Utsira 10,5 12,0 10,9 -1,1

1160 Vindafjord 8,5 8,7 8,7 0,0
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